Протокол № 63

Аттестационной комиссии

Общероссийской общественной организации «Федерация хоккея России»

Дата и время проведения: 29 февраля 2024 г., 10-30.

Место проведения: г. Москва, ул. Автозаводская, д. 21, корп. 1.

Присутствовали 9 из 17 членов Аттестационной комиссии ФХР:

1.  Шеруимов Павел Викторович - Председатель комиссии

2.  Тебайкин Игорь Германович - заместитель Председателя комиссии

3.  Климкина Марина Александровна - секретарь комиссии

4.  Букатин Анатолий Юрьевич

5.  Сухачев Евгений Александрович

6.  Руссу Андрей Анатольевич

7.  Ледовских Денис Юрьевич

8.  Деменьшин Вячеслав Павлович

9.  Стельмах Станислав Станиславович

Кворум имеется в соответствии с Положением об аттестации тренеров по хоккею,

утвержденным Правлением ФХР 29.06.2017 г. (Протокол № 2/17).

Повестка дня:

Аттестация тренеров по хоккею.

По вопросу повестки дня слушали:

Шеруимова Павла Викторовича, который сообщил, что в феврале 2024 года

ФХР проведено шесть квалификационных экзаменов в отношении 18 тренеров

хоккейных школ - участников межрегиональных спортивных соревнований,

проводимых Филиалом ФХР в г. Воскресенске Московской области, Филиалом ФХР

в г. Самаре, Филиалом ФХР в г. Хабаровске, Филиалом ФХР в пгт им. Морозова

Ленинградской области, Федерацией хоккея г. Москвы, Федерацией хоккея

г. Санкт-Петербурга.

По итогам обсуждения итогов квалификационных экзаменов Шеруимов П.В.

предложил членам Аттестационной комиссии утвердить их результаты

и на их основании присвоить или отказать в присвоении национальных категорий

указанным ниже тренерам хоккейных школ - участников межрегиональных

спортивных соревнований, проводимых Филиалом ФХР в г. Воскресенске

Московской области, Филиалом ФХР в г. Самаре, Филиалом ФХР в г. Хабаровске,

Филиалом ФХР в пгт им. Морозова Ленинградской области, Федерацией хоккея

г. Москвы, Федерацией хоккея г. Санкт-Петербурга.

Голосовали:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов.

Решили:

1. Присвоить национальные категории сроком на 4 (Четыре) года

на основании результатов квалификационных экзаменов следующим тренерам

хоккейных школ - участников межрегиональных спортивных соревнований,

проводимых Филиалом ФХР в г. Воскресенске Московской области, Филиалом ФХР

в г. Самаре, Филиалом ФХР в г. Хабаровске, Филиалом ФХР

в пгт им. Морозова Ленинградской области, Федерацией хоккея г. Москвы,

Федерацией хоккея г. Санкт-Петербурга.

Третью категорию:

1.1. Аблыгину Ивану Викторовичу;

1.2. Буряку Кириллу Алексеевичу;

1.3. Елизарову Павлу Александровичу;

1.4. Полякову Алексею Анатольевичу;

1.5. Романову Григорию Владимировичу;

1.6. Соловьеву Алексею Витальевичу.

Вторую категорию:

1.7. Белько Даниилу Дмитриевичу;

1.8. Бровченко Александру Валериевичу;

1.9. Дьяконову Владиславу Александровичу;

1.10. Игнашину Денису Геннадьевичу;

1.11. Понкратову Олегу Викторовичу;

1.12. Пономареву Ивану Юрьевичу;

1.13. Постновой Елене Валерьевне;

1.14. Скворцову Сергею Николаевичу;

1.15. Фролову Сергею Сергеевичу.

2. Отказать в присвоении национальной категории:

Второй категории:

2.1. Подковальникову Егору Юрьевичу;

2.2. Хабарову Андрею Николаевичу.

Третьей категории:

2.3. Захарову Артему Сергеевичу.

Председатель                                                                           П.В. Шеруимов

Секретарь                                                                                М.А. Климкина